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Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää 
1) aloittaa jatkuvan rahankeräyksen diakoniseen avustustoimintaan seurakunnissa 

ja yhteisten palveluiden diakonian yksiköissä 
2) keräyksessä käytetään rahankeräystiliä FI49 1237 3000 1756 76. 
3) lahjoituksia pyytäessään seurakunnat käytävät liitteen mukaisia, 

seurakuntakohtaisia viitenumeroita ja MobilePay -numeroita 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus  
Poliisihallitus on myöntänyt rahankeräysluvan Helsingin seurakuntayhtymälle 
1.12.2020, lupanro RA/2020/1533.  
  
Keräyksiä varten on avattu hallintojohtajan talouspäätöksellä 5§ / 2020 Nordeassa 
pankkitili FI49 1237 3000 1756 76.  
  
Rahankeräyslupa mahdollistaa lahjoitusten pyytämisen yksityishenkilöiltä ja 
yhteisöiltä; lahjoituksia pyydetään diakoniseen avustamiseen Helsingissä asuville 
ihmisille.   
 
Seurakunnille ja yhteisen diakonian yksilöille on tehty viitenumerot ja MobilePay – 
numerot (liite), joiden avulla varojen seuraaminen ja kohdistaminen kirjanpidossa on 
mahdollista. Käteisvarojen käsittelyn kalleuden vuoksi lahjoituksia pyydetään 
ensisijaisesti sähköisesti.   
 
Seurakunnille on järjestetty rahankeräyksen toteuttamisesta ensimmäinen koulutus 
8.3. 2022 teamsissa sekä perustettu oma teams-kanava perehdytystä, tiedon 
jakamista ja keskustelua varten. Kanava on avoin kaikille seurakuntien työntekijöille, 
joilla on rooli rahankeräyksen toteuttamisessa paikallisesti.  
 
Yhteisissä palveluissa yhteinen seurakuntatyö vastaa rahankeräyksen 
olosuhdemuutosilmoituksista sekä vuosi-ilmoituksista (keräystulos, kulut, 
tilintarkastustiedot ja keräyssuunnitelmat) poliisihallitukselle. Vuosi-ilmoituksista ja 
olosuhdemuutosilmoituksista poliisihallitukselle. Rahaliikenteestä, kirjanpidosta ja 
tilintarkastuksesta vastaa talouspalvelut. Seurakuntien vastuuhenkilöiden 
perehdyttäminen keräyksen toteuttamiseen on molempien vastuulla.  
 
Yhteinen kirkkoneuvosto saa tiedon rahankeräyksen tapahtumista vuosittain. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
 



Diakonisten rahankeräysten tuottoa käytetään vähävaraisten helsinkiläisten 
tukemiseksi. Diakonisen avuntarpeen arvioinnissa ja avustuspäätöksissä 
huomioidaan aina tuen merkitys lasten näkökulmasta, mikäli tukea tarvitsevassa 
perheessä on lapsia. 
 

Lisätiedot 
Yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén 
p. 09 2340 2500, stefan.forsen@evl.fi 


